



● = indeholder

Nedenfor finder du alle vores retter listet i alfabetisk rækkefølge. Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.


Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
Ahornsirup														
Bacon, stegt														
Bagt kartoffelmos m/rodfrugtchips							●							
Blinis m/varmrøget laksesalat		●	●				●							●
Basmati ris														
BBQ Beef Ribs									●	●		●		
Bearnaisesauce							●			●				●
Broccolisalat m/rosiner & croutoner			●				●			●				●
Brød - Balder, rustikt madbrød			●											
Brød - croissant			●											
Brød - Franskrød			●											
Brød - knækbrød			●											
Brød - rugbrød			●											
Brød - Skagenslapper			●											
Brød - Thor, rustikt madbrød			●											
Carapulka - spansk gullash							●		●	●				
Champignon & peberfrugt														
Chili Cheese toppoers			●				●							
Chokoladefontæne														
Churros			●											
Cocopops			●											
Dansk økologisk Gouda m/rosmarinsyltede abrikoser							●						●	
Donuts			●				●	●				●		
Eclair m/chokolade & vanilje			●				●					●		●

● = indeholder

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesan	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	Flødekartofler							●						
Frikadeller			●				●							●
Frugtsalat m/creme							●					●		
Grimbergen ølgryde			●						●	●		●		
Græsk yoghurt m/müsli			●				●						●	
Gullashsuppe														
Gyoza m/chilimayo			●								●	●		●
Havrefras			●											
Bagt sommergrønt									●	●				
Hønsesalat m/ananas & croutondrys			●				●							●
Italiensk salat										●				●
Kalkuncuvette, marineret														
Kanelsnegl			●				●							●
Kartoffeltårn m/ost							●							●
Kokostoppe												●		●
Kyllingenuggets			●				●		●					●
Kyllingespyd m/teriayki			●									●		
Kærgården							●							
Lemoncake			●				●							●
Leverpostej m/champ & bacon			●				●							
Luftt. skinke & melon														
Macaroni & Cheese			●				●							
Marineret stegt kylling m/bønner & kikærtemos											●		●	
Marmelader														
Miniruller m/oksekød			●				●		●			●		●
Müsli			●										●	
Oksesteg, langtidsstegt			●										●	
Oksetyksteg										●		●		
Ost - danablu							●							

● = indeholder

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesan	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	Ost - fransk landbrie							●						
Ost - ml.lagret i skiver							●							
Pandekager			●				●							●
Pastasalat, græsk insp.			●				●							●
Pommes frites														
Pålæg - salami										●				
Pålæg - kogt skinke														
Pålæg - rullepølse														
Pålægsschokolade														
Ribbensteg, krydret														
Rösti m/karoffel- og svampepuré							●		●					
Samosa m/kylling & karrydressing			●				●			●		●		●
Sauce Demi Glace			●											
Schnitzel m/gremolata			●											●
Scrambled eggs							●							●
Skinkesteg m/peber & ramsløg														
Skumfiduser														
Snøfler - små romkager			●				●							●
Snøfler - Juleudgave			●	●			●							●
Softice							●							
Tarteletfyld m/høns & kylling			●				●							
Tarteletskaller			●											
The Grill pølse (ny)							●							
The Grill pølse (gl)							●		●	●				
The Grill slider hotdog			●				●			●			●	●
Thebirkes m/remonce			●					●						●
Torpedoreje m/aioli			●		●							●		●
Tortilla Espanöla m/trøffelmayo & Serranoskinke			●				●							●
Tunsalat m/rugbrødssnack		●	●											●
Vanilje- og chokoladevafler			●									●		
Whiskysauce			●				●					●		
Wrap m/pulled chicken			●				●		●	●				●
Yoggi - m/pære & banan							●							

Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.

Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.

Ved spørgsmål omkring allergener. Kontakt venligst personalet